Акционерное общество «СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ»

(АО «СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ»)

П Р И К А З

16 июля 2021 г.                                                                                                                    № 137/1

Москва

 О действии локальных нормативных актов ЗАО «СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ» после
смены наименования

В связи со сменой наименования Закрытого акционерного общества
«СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ» на Акционерное общество «СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ» ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 16 июля 2021 г.

1. Считать действительными для АО «СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ» все
локальные нормативные акты ЗАО «СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ»,
действующие на момент смены наименования.

2. Вносить соответствующие изменения в локальные нормативные акты,
связанные со сменой наименования, по мере необходимости при
утверждении новых редакций.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                      А.С.  Анисимов

Волкова К.Ю., доб.:  378